
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 

 от 28.01.2022 г.                                                                            № 75-П 
 

 

город Усть-Лабинск 

  

Об утверждении списка общественных наблюдателей, привлекаемых к 

проведению итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных 

учреждениях Усть - Лабинского района 02.02.2022 г.  

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 

ноября 2018 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования», Министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 09 ноября 2021 года № 3380 «Об утверждении Порядка 

проведения и проверки итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае», 

приказываю: 

1. Утвердить список общественных наблюдателей, привлекаемых к 

проведению итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных учреждениях 

Усть- Лабинского района 02.02.2022 г, согласно приложению № 1.   

2. Утвердить форму акта общественного наблюдателя, согласно приложению 

№ 2. 

3. Главному специалисту управления образованием администрации 

муниципального образования Усть-Лабинский района Биржевой А.Б. обеспечить 

присутствие общественных наблюдателей, привлекаемых к проведению итогового 

сочинения (изложения) в общеобразовательных учреждениях Усть- Лабинского 

района с 9.00 ч. до 14.00 ч. 02.02.2022 г. в местах написания итогового сочинения 

(изложения) в Усть-Лабинском районе.  

4. Общественным наблюдателмя предоставить в управление образованием 

администрации муниципалнього образования Усть-Лабинский район заполненную 

форму акта общественного наблюдателя в срок до 16.00 с. 02.02.2022 г.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образованием Н.В.Карпенко. 

 

Начальник УО                            А.А. Баженова 

 

 
Исп. Биржева А.Б. (86135)5-19-92 

 

 



Приложение № 1 к приказу УО  

от 28.01.2022 г. № 75-П 
 

 

Список общественных наблюдателей, привлекаемых к проведению итогового 

сочинения (изложения) в общеобразовательных учреждениях Усть- Лабинского 

района 02.02.2022 г.  
 

№ п/п ФИО Номер телефона Наименование ОО, 

в которую 

направляется 

общественный 

наблюдатель 

1.  Пекшова Марина Борисовна +79184908338 МАОУ СОШ № 2 

2.  Лисицына Инна Александровна +79182580367 МКОУ СОШ № 4 

3.  Алехина Наталья Анатольевна +79531067544 МБОУ СОШ № 12 

4.  Череванова Ольга Васильевна - МБОУ СОШ № 13 

5.  Коваленко Алена Витальевна +7 9186313179 МБОУ СОШ № 14 

6.  Лямзина Татьяна Владимировна +79673009295 МКОУ СОШ № 15 

7.  Балашенко Людмила 

Михайловна 

+79952035117 МБОУ СОШ № 25 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


